
Stafettpolicy 
Tolkningsfrågor avgörs av Styrelsen.  

Vi är en klubb. Vi är tillsammans. Oavsett om man är uttagen i laget eller inte är man en del av det 

och vi gläds tillsammans åt framgångar samt stöttar varandra vid motgångar.  

Utan det roliga runt om som vi har i klubben och de träningar vi gör tillsammans skulle ingen lyckas. 

Så hur eller hur. Alla ingår. Alla behövs.  

Ansvariga för uttagning utses i samband med klubbens planeringsdag.  

Breddstafetter 
 Exempelvis Tjoget, 25-manna 

 I första hand skall det strävas efter att ställa ett så bra lag som möjligt på startlinjen med 

hänsyn taget till följande två kriterier: 

o Aktiva löpare, träning och tävling, skall ha företräde.  

o Ungdomar skall ha företräde.  

 Stafetter likt propagandaklass på DM eller Smålandskavlen, där skall i möjligaste mån alla 

intresserade beredas plats i lagen.  

 Om Styrelsen och/eller OL-Kommittén (representant från Ungdom, Junior/Senior, Bredd och 

Veteran) beslutar att vi skall satsa på fler än 1 lag skall lagen möbleras så att långa/svåra 

sträckor får en rimlig besättning.  

Vuxenstafetter 
Exempelvis DM, Smålandskavlen 

 I första hand bygger vi lag utefter vilka som är intresserade av att springa.  

 I andra hand bygger vi lag som förväntas nå bästa resultat.  

Junior- / Seniorstafetter 
Exempelvis DM, SM, 10Mila, Jukola 

 Lag byggs efter att nå så bra resultat som möjligt.  

Ungdomsstafetter 
Stafetter där lagen uteslutande består av ungdomar upp till 16 år.  

 I första hand skall så många som möjligt få vara med att springa. Att använda parallella 

sträckor är att rekommendera när den möjligheten finns.  

 Får vi flera lag skall dessa göras så jämna som möjligt.  

o Undantaget är DM i HD14-16 där vi utgår ifrån förväntade bästa lag i första hand och 

i fallande skala. Bästa lag går i det här fallet före att kunna ställa upp med flera lag. 

Toppningen sker inom klassen, uppgång till annan klass skall undvikas utom då det 

krävs för att få ihop lag (får ej påverka möjligheten till lag i klassen under).  

 


